Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 60 del 3/4/2017

Oggetto: Rinnovamento ed adeguamento del sito Web Istituzionale — Atto di
indirizzo al Responsabile Amministrativo.

L'anno duemiladiciassette il giorno tre del mese di aprile alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legaimente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4{ Francesco FARAO ASSESSORE X

Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invita i
alla trattazione dell'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



Entra nella stanza I'assessore Senatore alle ore 10,00. Presentin. 4.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO

- che occorre adeguare il sito web istituzionale in base alla recente normativa, in particolare al D. Lgs.. n.
33/2013 come modificato dal D. Lgs. 97/2016 Ia sezione Amministrazione Trasparente:

- che si ritiene necessario migliorare la fruibilifie accessibiliaalle informazioni per 'utenza;

DATO ATTO che all'interno dell'Ente non vi sono professionaliticon competenze informatiche, per cuié

necessario affidare all'esterno il servizio di rinnovamento ed adeguamento del sito web istituzionale:

CONSIDERATO che il sito web istituzionale rappresenta uno strumento fondamentale per if miglioramento
dei rapporti tra i cittadini e |a pubblica amministrazione, sia in un'ottica di attuazione dei principi di
trasparenza e buona amministrazione, che in un'ottica di implementazione dei servizi interattivi:

VISTO il preventivo della ditta Dermoactive con sede in Auletta (SA) in Via Ciceglie n. 14 che prevede una
spesa di € 1.708,00 compreso Iva per ladeguamento del sito;

RITENUTO conferire atto di indirizzo ai Responsabile dell'Area Amministrativa di procedere all'affidamento
del servizio di adeguamento del sito e di assumere Fimpegno di spesa per la somma di € 1 .708,00

compreso lva;

ACQUISITO il parere tecnico del Responsabile dell'Area Amministrativa.

con voli unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1. Di richiamare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale;

2. Di conferire atto di indirizzo al Responsabile dell'Area Amministrativa di procedere ali'affidamento aila ditta
Demoactive con sede in Auletta (SA) Via Ciceglie n. 14 il servizio di rinnovamento ed adeguamento del sito
istituzionale alla normativa in particolare a! D. Lgs. 97/2016 che modifica il D.Lgs. n. 33/2013 e di
procedere ad impegnare la somma di € 1.708,00 sul Bilancio del corrente esercizio finanziario,

3. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, con separata ed unanime votazione, espressa aj
sensi dell'art. 134/4 comma del D. Lgs. 267/2000.



pi] Ségretario

Il-Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originale

- Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

0 s esprin";e parere favorevole in grdine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/0C

O Si esprime parere-favarevole-ih--sﬁdiﬁ'e alla regolaritd contzbile ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00
KKk SH SRR SCK D KR K R A O K R R

sk ek K KRk

ek

R R SRHR RO S ok AR A R KR

R CERTIFICATO DI _PUBBLICAZIONE

Si cgfijﬁd che copia della presente dé—lfberaone E_Sm L

per prescritz

registratz al n.

Affissa altalbo pretorio 1 k3 O APR. 2017
Pubblicazione di ~giorbi quindicl consecutivi-ervi rimafréﬁmo-éf_la sczdenza. :
Buccino | __ 17 0 APRY-O[}?? .

11 Responsabile dell*Aibo Fretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

i Ségretario Comuniale
F.to dott. Salvatore Tiano

HKK S RG R 2 K A R R I S R SR K SR R R R

‘ ESECUTIVITA'
I sottoscritto Segretario Comunale certifica che fa slestesa deliberazioné :
S0 é stata dichiarata immedia'tamenté ESEdJﬁV&‘ .

() & divénuts esecutiva per decorrenza termini

"1l Segretario Comunale

o oy
Buiccino i 1 0o 4y
T 17

F.to Dott. Salvatore Tiano

f
LA P4 V]

Trasmessa in elence ai capigruppo consilfari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

edpia conformpie all'criginale

Buccine i “ 0 APR 25?7




